檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部青年發展署　函

地址：10055臺北市中正區徐州路5號14樓

承辦人：袁偉勛

電話：(02)7736-5427

電子信箱：steven@mail.yda.gov.tw

受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國105年1月13日

發文字號：臺教青署輔字第1050000115號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：E-DM(實體海報另寄)(0000115A00_ATTCH1.jpg)

主旨：檢送本署「進擊偏鄉比點子創意競賽」海報(E-DM)如附件

，請協助宣傳，並轉知各系所融入相關課程，請查照。

說明：

一、為邀請關心偏鄉相關議題之青年學生、教師及社會大眾，

提出創意構想，透過社會設計機制，引領社會大眾了解偏

鄉相關議題，進而提出改善偏鄉相關議題的創意點子，本

署特規劃辦理「進擊偏鄉比點子創意競賽」，期透過徵集

創意提案競賽、網路票選及抽獎等，捲動社會大眾關注偏

鄉的處境，投入更多心力與資源協助偏鄉發展。優勝者除

獲得獎金及獎狀，提案將作為本部各單位及相關部會後續

施政參考。

二、為鼓勵更多高中職及大專校院學生、各級學校老師及行政

人員、社會大眾對發展偏鄉教育、產業、經濟、建設、傳

統文化保存等相關議題，提出政策想像及建議構想，檢送

本活動海報如附件，請協助宣傳周知，並適時融入學校課

程，於相關課程引導學生提案及參與。

三、「進擊偏鄉比點子創意競賽」徵件時間為：本(105)年2月

8

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

15日至4月6日，參加者須於期限內上傳提案至活動網站；

預訂於4月18日公布入圍提案、4月18日至5月12日進行網

路票選、5月14日辦理決選暨分享會，詳情可見本署網站(h

ttps://www.yda.gov.tw/)或洽本案承辦單位(02)2778-70

28分機18黃小姐、分機20鄧先生。

正本：全國各大專院校(教務處)

副本：本署綜合規劃及生涯輔導組 2016-01-13
11:10:00